
 

 

 

 

 

 

COPIA DI 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N.  56 OGGETTO: DETERMINAZIONE CANONI DI CONCESSIONE DEI LOCULI 

CIMITERIALI; 

 

 

 

 OCCUPAZIONALE DELL’ENTE. 

 

Data: 07/11/2018 

 

 

L’anno Duemiladiciotto, il giorno sette  del mese di novembre   alle ore 12.30 nella sala delle adunanze del Comune,  

regolarmente convocata, la Giunta comunale si è riunita con la presenza dei signori: 

 

 

 

 Presente Assente 

 

FRANCESCO  MANCINI sindaco  

DAVIDE  ONORI               assessore 

ESPOSITO ANGELA      assessore 

 

    

si 

si 

 

 

si 

 

 

 

 

 

Fra gli assenti sono giustificati i signori: Francesco Mancini  

Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione  il   Segretario comunale dott. 

Mario Rogato; 

Il Vice Sindaco, costatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a 

deliberare sull’oggetto sopraindicato; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI MAGLIANO ROMANO 
Citta’ metropolitana di Roma Capitale 



LA GIUNTA COMUNALE 

Visto il D.P.R. 10 settembre 1990, n. 285, recante “Approvazione del regolamento di polizia mortuaria”; 

 

Visto l’art. 48 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. “Competenze delle Giunte; 

 

Vista la D. C.C. n. 11 del 26/05/2009 con la quale si approvava il Regolamento Comunale per la 

concessione dei loculi cimiteriali; 

 

Viste le tariffe vigenti di concessione dei loculi cimiteriali risalenti all’anno 2009; 

 

Ritenuto opportuno aggiornare e rideterminare le tariffe tenendo conto  delle tariffe vigenti in alcuni 

comuni limitrofi al Comune di Magliano Romano; 

 

Vista la proposta di nuove tariffe redatta dall’ufficio patrimonio: 

 

TARIFFE CONCESSIONE LOCULI  
MAGLIANO ROMANO 

LOCULI FILA 1 (ALTO) 1800 

LOCULI FILA 2 2100 

LOCULI FILA 3 2250 

LOCULI FILA 4 (BASSO) 1950 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DELIBERA 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. Di approvare le nuove tariffe di Concessione dei loculi cimiteriali secondo la tabella sotto riportata: 

 
 

TARIFFE CONCESSIONE LOCULI  
MAGLIANO ROMANO 

LOCULI FILA 1 (ALTO) 1800 

LOCULI FILA 2 2100 

LOCULI FILA 3 2250 

LOCULI FILA 4 (BASSO) 1950 

 
 
Con separata e unanime votazione , il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi e per 

gli effetti dell'art.134 del D.lgs.18.08.2000 n.267 T.U.E.L.. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Comune di Magliano Romano 
Città Metropolitana di Roma Capitale  

 
 

Deliberazione del Giunta Comunale n.56 

 

        SETTORE III –   Servizio Tecnico Manutentivo Servizi Lavori Pubblici,  

                                       Edilizia Privata, Urbanistica, Ambiente e Patrimonio 

 
 

      OGGETTO: DETERMINAZIONE CANONI DI CONCESSIONE DEI LOCULI CIMITERIALI; 
 
 

PARERE DELL’UFFICIO 
 

Esaminati gli atti e riscontratane la regolarità tecnica, si esprime parere favorevole 

all’approvazione, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 

Il Responsabile del Settore III 

F.TO   Ing. Federico Lupi    

Magliano Romano, lì  07.11.2018 

 
 
 

………………………………………………………………………………………………… 
 
 

PARERE DELL’UFFICIO 
 

Esaminati gli atti e riscontratane la regolarità contabile, si esprime parere favorevole 

all’approvazione, ai 
sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000. 

 
 

   Il Responsabile del Settore II 

                                                                                       F.TO   D’Este Orioles Antonino    

Magliano Romano, 07.11.2018



    Il Vice Sindaco                                                                    Il  Segretario Comunale 

F.TO      Davide Onori                                                                F.TO     Dott. Mario Rogato 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto, visti gli atti di ufficio 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione è affissa all’albo pretorio per rimanervi per 15 giorni consecutivi a partire dal               

20.11.2018 come previsto dell’art. 124, 1 comma del D.Lgs 267/2000. 

 

Magliano Romano, lì  20.11.2018                                                     Il Responsabile del servizio 

                                                                                                     F.TO    Dr Marco Allegretti 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio il giorno E vi rimarrà per quindici 

giorni consecutivi dal 20.11.2018   al  05.12.2018 

Magliano Romano, li  20.11.2018 

 

           Timbro          Il  Segretario Comunale 

                                                                                                   F.TO       Dott. Mario Rogato 

 

 

                CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

Il Segretario comunale, visti gli atti di ufficio, 

|__| attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il …………………… trascorsi 10 giorni della 

data della sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D lgs 267/2000); 

 

|_X_| è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. lgs 267/2000).  

 

 

Magliano Romano, 07.11.2018                                                             Il  Segretario Comunale 

                                                                                                     F.TO    Dott. Mario Rogato 

 

 

È copia conforme all’originale per uso amministrativo 

 

Magliano Romano, lì  20.11.2018                                                Il vice Segretario Comunale 

                                                                                 Timbro   Dott. Marco Allegretti 


